2
0
2
3
业务咨询：0573-8999 8189 / 138  1730 4128
技术支持：138  1741 4688
质量售后：132  3583 2965
客户投诉：132  3583 2965

JAR - XS - 50
JAR - XS - 70
平方mm² 订货号
新能源车高压线束
High-voltage line speed of new energy vehicles
产品颜色  ：橙色；
工作温度  ：-40℃～125℃；
防护等级  ：IP68；
阻燃等级  ：UL94 V-0；
产品特性  ：
2
产品材质  ：外皮硅橡胶端子（黄铜）；
① 额定工作电流1000V；
② 高电压：60V-1500V的工作电压;
③ 大电流：够达到 200A以上；
④ 芯    数：单芯;
⑤ 线    径：适用25～70mm²屏蔽线;
⑥ 主要应用于新能源车电机，控制器、动力电池，高
压配电器的电气连接。
①枪线的连接密封处设计双层锁紧结构，拖拽时不会造
成枪线密封连接处松脱，不损伤电缆外表层，安全性更
高;
②通过内芯护套延长保护，能够实现对电缆的双层夹紧
效果，提升枪线的柔韧性，使枪线与箱柜连接的稳定性
大幅提高 ;
③ 安装便捷，简单快速，效率高，外观精致;
④防水等级可长期保护设备安全防护，等级高达IP68。
19 20
嘉兴市盛央电气股份有限公司嘉兴市盛央电气股份有限公司
① 额定工作电流1000V；
② 高电压：60V-1500V的工作电压;
③ 大电流：够达到 200A以上；
④ 芯    数：单芯;
⑤ 线    径：适用25～70mm²屏蔽线;
⑥ 主要应用于新能源车电机，控制器、动力电池，高
压配电器的电气连接。
①枪线的连接密封处设计双层锁紧结构，拖拽时不会造
成枪线密封连接处松脱，不损伤电缆外表层，安全性更
高;
②通过内芯护套延长保护，能够实现对电缆的双层夹紧
效果，提升枪线的柔韧性，使枪线与箱柜连接的稳定性
大幅提高 ;
③ 安装便捷，简单快速，效率高，外观精致;
④防水等级可长期保护设备安全防护，等级高达IP68。
21 22
O型圈防水型号 波浪型防水圈型号 软管型号
35平
95平
95平
120平
JAR - TE - KG - 2x6 -U
JAR - TE - KG - 35 - U
JAR - TE - KG - 50 - U
JAR - TE - KG - 70 - U
JAR -TE - KG - 95（O型圈）
JAR - TE - KG - 2x10 - U
JAR - TE - KG - 2x8 - U
AD21.2
AD21.2
AD21.2
AD21.2
AD25
AD25
AD28.5
JAR - TE - KG - 2X6
JAR - TE - KG - 35
JAR - TE - KG - 50
JAR - TE - KG - 70
JAR - TE - KG - 95
JAR - TE - 95
JAR - TE -120
JAR - TE - KG -2X10
JAR - TE - KG - 2X8